
7363/7

250/3

250/2

249/1249/1249/1249/1

229/2

7363/3

239/3

141414

245/3

238/1

238/5

238/4

238/3

239/4

239/1

233

250/1250/1250/1250/1

231

234/1234/1

235

232

337

257/34
257/33

237

254

259

257/41

255

258/13

258/14

257/47257/47

256/4

256/5

264/2

264/1

2348/2

2348/1

2349

7346/2

273

346

257/50
257/49

205

200/1

200/2

257/46

257/48257/48

257/45257/45

256/3256/3

249/2

5/25/25/2

253253253

131313

676767

258/17258/17

252252252252

Lz

N

N

RIVbRIVb

N

RV

N

N

N

W

N

Lz

RIVb

N

N

Lz

N

RIVb

RIVb

N

W

RIVb

RIVa

N
W

Lz

W

N

RIIIb

N

RIIIa

RIIIb

RIVa

RIVa

RIIIb

RIVb

N
RIIIb

RIVb
N

N

RIVaRIVa

N

RIVb

RV

RIVa

RIVa

RV

RV

RIIIbRIIIb

RIIIb

RIVb

RIVb

RIIIb

RIIIbRIIIb

RIVa

RIVb

Lz-RIVa

N

RIIIbRIIIbRIIIb

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIVb

RIVb

RVIdr

N

Ls

RVI

RV

N

W

PsV

N
RIVb

B

B

RIVb

W

PsIV

N

N

N
W

N
W

W

RIIIb
RIIIb

RIVb

RVI

drdrdr

RV

RVI

RIVb

Lz

N

PsIV

W

N
N

PsIV

N

WW

RIVa

N

Lz

RIVa

RIVb

RVRV

RIVb

RVI

W

B-RIVa

B-RIIIb

dr

N

dr

RIVb

RV

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIVa

RIVb

N

RIVb

RIVb

N
RIIIb

N

RIIIb

RIIIb

W

RIVa

N

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIVa

dr

LsLs

RIVa

RIIIbRIIIb

RIVaRIVa drdr

RIIIb

PsV

dr

drdr

RIVaRIVa

drdrdr

RIVa

RIVb

RIVb

RIVaRIVaRIVa

RIVbRIVb

RIVb

RVRV

RV

RIVaRIVaRIVa

i

i i ii

g ggg

i

i

i

i

g
gm16g

g

18mg

i

i

i iii

LINIE ROZGRANICZAJĄCE  TERENÓW

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY
O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
I RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA:

LEGENDA

PRZEZNACZENIE TERENU:

R-ZD

TERENY ROLNICZER

ZL

TERENY ROLNICZE Z PRZYDOMOWYMI OGRODAMI DZIAŁKOWYMI

 X- NUMER TERENU, Y- PRZEZNACZENIE TERENU

OZNACZENIE TERENÓW O ROŻNYM PRZEZNACZENIU
(TERENÓW ELEMENTARNYCH ORAZ TERENÓW SYSTEMU KOMUNIKACYJNEGO):

SYMBOL USYTUOWANIA ZADRZEWIEŃ PRZYDROŻNYCH

ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY
I KRAJOBRAZU ORAZ ZASADY KSZTAŁTOWANIA KRAJOBRAZU:

PŁATY EKOLOGICZNE B1-B6B1-B6

ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO
I ZABYTKÓW ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:

ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY
ORAZ WSKAŹNIKI ZAGOSPODAROWANIA TERENU:

KD.D

KD.W

TERENY DRÓG KLASY "D"- DOJAZDOWA

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCH

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

GRANICE STREF OCHRONY KONSERWATORSKIEJ
STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM- PROJEKTEM PLANU

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM- PROJEKTEM PLANU

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNÓW ZAGOSPODAROWANIA GMINY CZARNKÓW
PRZYJĘTE UCHWAŁĄ NR L/354/10 RADY GMINY CZARNKÓW Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2010 ROKU Z PÓŹNIEJSZYMI ZMIANAMI
- UCHWAŁA NR XIX/166/2012 RADY GMINY CZARNKÓW Z DNIA 26 KWIETNIA 2012 r.,
UCHWAŁA NR XX/175/2012 RADY GMINY CZARNKÓW Z DNIA 27 CZERWCA 2012 r.

RYSUNEK MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
SPORZĄDZONO Z WYKORZYSTANIEM URZĘDOWEJ KOPII MAPY ZASADNICZEJ,

WYDANEJ Z PAŃSTWOWEGO ZASOBU GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO
- LICENCJA STAROSTY CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO
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